
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 

N°  02/2014   OGGETTO: Conferma contratti in essere per l’Ente 
 
L’anno 2014 il giorno 21 del mese di gennaio, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 
Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 
Consiglio dell’Ordine: 
  
                PRESENTI        ASSENTI 
 
Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (____X_______)   (_____________) 
Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (____X_______)    (_____________) 
Dr.      Fulvio Calucci                       Segretario               (____________)   (____X________) 
Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 
Dr.ssa Marcella Bernardi                 Consigliere             (_____X_____)    (_____________)  
Dr.       Colonna Antonio         Consigliere             (_____X_____)    (_____________)  
Dr.       Max Degenhardt        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 
Dr.ssa  Silvia Marizza        Consigliere       (____________)    (_____X_______) 
Dr.ssa Leila Tomasin                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 
Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 
Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere             (_____X_____)    (_____________)  
 
 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 
validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 
Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Consigliere più giovane Dott. Max 

Degenhardt. 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 
di Gorizia nella riunione del 21 gennaio 2014 

- Visti i contratti in essere stipulati dall’Ordine, nella specie con: Società cooperativa 
COSEMA (pulizie sede); MOODEM S.r.l. (assistenza informatica e gestione sito 
dell’Ordine); TECSIS  (assistenza programma Anagrafica IRIDE e gestione flusso 
informativo con FNOMCeO ed ENPAM); STUDIO GRADENIGO srl (contabilità e paghe); 
VODAFONE S.p.A. (telefonia); EQUITALIA S.p.A. (gestione Ruoli); CASSA di 
RISPARMIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA S.p.A. (conto corrente bancario e servizio 
Home Banking); SALUS s.r.l. nella persona del Geom. Chiades (incarico di responsabile del 
servizio di prevenzione ai sensi del D.Lgs. 81/08 e attività necessarie e correlate); GIEMME 
(antincendio e sicurezza); 

- Ritenute a tutt’oggi congrue ed idonee le condizioni dei citati contratti; 
- Considerata la disponibilità dei relativi capitoli di spesa;  
all’unanimità 
 

DELIBERA 
 
 



 

 

di confermare i contratti in essere per l’Ente, di confermare gli incarichi affidati, di accogliere le 
richieste di adeguamento dei canoni necessarie ai fini ISTAT. 
. 
 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
 

IL SEGRETARIO verbalizzante               IL PRESIDENTE  
  F.to Dott. Max Degenhardt           F.to Dott.ssa Roberta Chersevani  
 
 
 


